
K prodeji, Byt 2+1, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317815 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

855 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji  byt 2+1 o užitné ploše 44 m2 v původním stavu
na adrese Horní Slavkov v  Karlovarském  kraji. Byt se nachází ve
zděném domě, který byl postaven v roce 1955 a v roce 2024 prošel
částečnou rekonstrukcí v podobě zateplení. Prodej probíhá v rámci
insolvenčního řízení. Insolvenční správce si vyhrazuje právo
odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu, zájemci, kteří
předloží svou nabídku v souvislosti s touto inzercí, nemohou vůči
správci uplatňovat jakékoliv nároky na náhradu škody, která by jim
v případě event. odmítnutí vznikla. K bytu náleží rovněž garáž,
která není napojena na žádné inženýrské sítě a nemá č.p.. Pro
více info. volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4317815
Inzerát aktualizován: 13.03.2025
Inzerát vydán: 12.03.2025
ID zakázky v RK: 7139720
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 44 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Užitná plocha: 44 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Redek
Tel:

420608358249,
Email:

petr.redek@era-reality.cz

ERA Home -

VIAHOME s.r.o.
Tel:

Adresa:

Těšice 472, 696 19

Mikulčice
Web:

era-reality.cz/era-home


